
               PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUVERÁ            

 
  
 

  

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL OFICIAL 
 

AVALIAÇÃO DE TÍTULOS – EDITAL DE AUMENTO DE CARGA HORÁRIA Nº 01/2018 – EDUCAÇÃO 
 

A Comissão Municipal de que trata o Decreto Municipal de nº 2208/2018, considerando o Edital de Aumento de Carga Horária de n. 01/2018, 
considerando o Plano de Carreira do Magistério (lei Municipal 1075/2010), em consonância aos Artigos 24º e 25º, após a análise da 
documentação apresentada, considerando a inexistência de recursos quanto à classificação prévia, RESOLVE: 
Divulgar a classificação definitiva, conforme relação abaixo: 
 
CARGO: PROFESSOR PEDAGOGIA 

NOME 

1) Marister Paloschi Colzani 

2) Rosilene Dalabona Bissoni 

3) Marilene Aparecida R. Buschirolli 

4) Jakeline H. Colzani 

5) Amanda Eloiza Bósio Tomio 

 
CARGO: PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA 

NOME 

1) Fernando José Pimentel 

  


